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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 11/05/2024
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:02.673
Media del dia 01:14.000
Pilotos en grupo D 14
Mejor tiempo grupo D 01:15.832
Tiempo medio grupo D 01:24.142
Pilotos en grupo C 15
Mejor tiempo grupo C 01:10.705
Tiempo medio grupo C 01:15.939
Pilotos en grupo B 19
Mejor tiempo grupo B 01:07.801
Tiempo medio grupo B 01:12.305
Pilotos en grupo A 16
Mejor tiempo grupo A 01:02.673
Tiempo medio grupo A 01:06.810
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 01:04.784
Tiempo medio grupo INS 01:10.414




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Karsten779 A 01:02.673 [ 01:02.673 | 00:00.000 | 00:11.326 | 00:00.000 | 00:04.136| 38
Melf72 A 01:03.288 [ 00:00.614 | 00:00.614 | 00:10.712| 00:00.614 | 00:03.522 | 49
Felix3 A 01:03.498 [ 00:00.210 | 00:00.824 | 00:10.501 | 00:00.824 | 00:03.311 31
Frans66 A 01:03.832 | 00:00.334 | 00:01.159] 00:10.167 | 00:01.159 | 00:02.977 17
Luca22 INS 01:04.784 [ 00:00.951 | 00:02.110] 00:09.216 | 00:00.000 | 00:05.630| 56
Renel 14 A 01:05.216 [ 00:00.432 | 00:02.542| 00:08.784 | 00:02.542 | 00:01.594| 41
Martin64 A 01:06.370 [ 00:01.154 | 00:03.696 | 00:07.630| 00:03.696 | 00:00.440| 33
Marcel38 A 01:06.481 [ 00:00.111 | 00:03.808 | 00:07.518| 00:03.808 | 00:00.328 | 53
Tobias23 A 01:06.918 [ 00:00.436 | 00:04.244 | 00:07.082 | 00:04.244 | 00:00.107| 50
Benjamin34 INS 01:07.226 [ 00:00.308 | 00:04.552 | 00:06.773 | 00:02.442 | 00:03.187| 47
Michael2 A 01:07.465 [ 00:00.239 | 00:04.792 | 00:06.534 | 00:04.792 | 00:00.655| 32
Tobias25 B 01:07.801 [ 00:00.336 | 00:05.128 | 00:06.198 | 00:00.000 | 00:04.503 | 58
Kin9 B 01:07.888 [ 00:00.086 | 00:05.214 | 00:06.111 | 00:00.086 | 00:04.416| 50
Gunnar140 A 01:08.119 [ 00:00.230 | 00:05.445| 00:05.881 | 00:05.445| 00:01.308 | 45
Thomas15 A 01:08.627 [ 00:00.508 | 00:05.953 | 00:05.373 | 00:05.953 | 00:01.816| 49
Markus69 A 01:08.812 [ 00:00.184 | 00:06.138 | 00:05.188 | 00:06.138 | 00:02.001 15
Gert42 B 01:08.971 [ 00:00.159 | 00:06.297 | 00:05.028 | 00:01.169 | 00:03.333 | 59
Carsten721 B 01:09.544 [ 00:00.572 | 00:06.870 | 00:04.456| 00:01.742 | 00:02.761 51
Dennis110 B 01:09.792 [ 00:00.248 | 00:07.118 | 00:04.208 | 00:01.990 | 00:02.513 | 47
Jonas277 B 01:10.041 [ 00:00.249 | 00:07.368 | 00:03.958 | 00:02.240 | 00:02.263 | 27
Pascal91 B 01:10.189 [ 00:00.147 | 00:07.515| 00:03.811| 00:02.387 | 00:02.116 | 52
Robin33 INS 01:10.291 [ 00:00.102 | 00:07.617 | 00:03.709 | 00:05.507 | 00:00.122 | 96
Claudiul30 C 01:10.705 [ 00:00.414 | 00:08.032 | 00:03.294 | 00:00.000 | 00:05.233| 31
Fabian610 B 01:10.729 [ 00:00.024 | 00:08.056 | 00:03.270 | 00:02.928 | 00:01.575| 44
Danny26 C 01:11.094 [ 00:00.364 | 00:08.420 | 00:02.905| 00:00.388 | 00:04.844| 30
Christian664 B 01:11.157 [ 00:00.062 | 00:08.483 | 00:02.843 | 00:03.355| 00:01.148 | 37
Patrick32 A 01:11.197 [ 00:00.040 | 00:08.523 | 00:02.803 | 00:08.523 | 00:04.386| 39
Thomas19 INS 01:11.598 [ 00:00.400 | 00:08.924 | 00:02.402 | 00:06.814 | 00:01.184 | 47
Joerg4?7 B 01:11.636 [ 00:00.038 | 00:08.962 | 00:02.363 | 00:03.834 | 00:00.668 | 56
Soeren77 B 01:12.424 | 00:00.787 | 00:09.750| 00:01.576 | 00:04.622 | 00:00.118| 49
Dustin68 C 01:12.446 [ 00:00.022 | 00:09.772] 00:01.554 | 00:01.740 | 00:03.493| 56
Sven99 B 01:12.479 00:00.032 | 00:09.805] 00:01.521 | 00:04.677 | 00:00.173 | 31
Tosten200 A 01:12.845| 00:00.366 | 00:10.171 ] 00:01.155| 00:10.171 | 00:06.034| 35
Silvio303 B 01:12.912 [ 00:00.067 | 00:10.239 | 00:01.087 | 00:05.111 | 00:00.607 | 53
Tino92 C 01:13.191 [ 00:00.278 | 00:10.517 | 00:00.809 | 00:02.485| 00:02.748 | 55
Waldemar76 C 01:13.392 [ 00:00.200 | 00:10.718 | 00:00.608 | 00:02.686 | 00:02.547| 49
David62 B 01:13.506 [ 00:00.114 | 00:10.832| 00:00.493 | 00:05.704 | 00:01.201 | 42
Renel27 C 01:13.605 [ 00:00.098 | 00:10.931 | 00:00.395| 00:02.899 | 00:02.334| 49
Thorsten73 C 01:13.633 [ 00:00.028 | 00:10.960 | 00:00.366 | 00:02.928 | 00:02.305| 65
Rainer961 B 01:14.256 [ 00:00.622 | 00:11.582 | 00:00.255| 00:06.454 | 00:01.950 | 32
Gunnar777 B 01:14.985 [ 00:00.729 | 00:12.312| 00:00.985| 00:07.184 | 00:02.680 | 51
Fabian67 D 01:15.832 [ 00:00.847 | 00:13.159| 00:01.832| 00:00.000 | 00:08.309 | 43
Seb20 C 01:16.668 [ 00:00.835 | 00:13.994 | 00:02.667 | 00:05.962 | 00:00.728 | 59
Marco51 B 01:17.024 [ 00:00.355 | 00:14.350 | 00:03.023 | 00:09.222 | 00:04.718 | 25
Michael29 C 01:17.254 [ 00:00.230 | 00:14.580 | 00:03.253 | 00:06.548 | 00:01.314| 46
Kjell14 C 01:17.970 [ 00:00.716 | 00:15.296 | 00:03.969 | 00:07.264 | 00:02.030 | 52
Cindy43 C 01:18.139 [ 00:00.169 | 00:15.465| 00:04.139 | 00:07.433 | 00:02.200| 34
York169 INS 01:18.169 [ 00:00.030 | 00:15.496 | 00:04.169 | 00:13.385| 00:07.755| 32
Uwel C 01:18.539 [ 00:00.369 | 00:15.865| 00:04.539 | 00:07.833 | 00:02.600| 54
Jaqueline712 B 01:18.552 [ 00:00.013 | 00:15.879 | 00:04.552| 00:10.751 | 00:06.247 | 39
P201564 D 01:18.584 [ 00:00.032 | 00:15.911 | 00:04.584 | 00:02.752| 00:05.557| 54
Karl-heinz7 D 01:19.108 [ 00:00.523 | 00:16.434 | 00:05.108 | 00:03.275| 00:05.033 | 56
Marc211 C 01:19.135 [ 00:00.026 | 00:16.461 | 00:05.134| 00:08.429 | 00:03.195| 45
Edgar306 B 01:19.907 [ 00:00.772 | 00:17.233 | 00:05.906 | 00:12.105| 00:07.601 58
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Thomas4 D 01:19.988 | 00:00.080 | 00:17.314 | 00:05.987 | 00:04.155| 00:04.154| 55
Lara2l D 01:21.091 [ 00:01.103 | 00:18.417] 00:07.091 | 00:05.258 | 00:03.050| 47
Niklas39 D 01:21.124 | 00:00.032 | 00:18.450| 00:07.124 | 00:05.291 | 00:03.017| 57
Peter90 C 01:21.598 | 00:00.473 | 00:18.924 | 00:07.597 | 00:10.892 | 00:05.658 | 26
Lisa411 C 01:21.713 | 00:00.115] 00:19.040 | 00:07.713 | 00:11.008 | 00:05.774| 28
Joerg88 D 01:21.785 | 00:00.072 | 00:19.112] 00:07.785| 00:05.952 | 00:02.356| 28
Harald56 D 01:27.188 | 00:05.402 | 00:24.514 | 00:13.188 | 00:11.355| 00:03.046| 23
Marie55 D 01:27.254 [ 00:00.065| 00:24.580| 00:13.253 | 00:11.421 | 00:03.111 55
Mats711 D 01:27.611 [ 00:00.357| 00:24.937| 00:13.610| 00:11.778 | 00:03.468 | 28
Selina8 D 01:34.271 [ 00:06.659 | 00:31.597] 00:20.270 | 00:18.438 | 00:10.128 | 41
Jochen53 D 01:35.863 [ 00:01.592 | 00:33.189] 00:21.862 [ 00:20.030 | 00:11.720 13
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